平成 30 年 10 月吉日

関係者各位

                        津久見市介護支援専門員協会

                           会長  梅田 純一郎

♦♦♦♦ 津久見市介護支援専門員協会 研修会のご案内 ♦♦♦♦

秋冷の候、皆様ますますご健勝こととお慶び申し上げます。また本会事業に対しまして

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度津久見市介護支援専門員協会において介護支援専門員の法定研修で活用さ

れている「課題整理総括表」の研修を開催することといたしました。

つきましては、万障繰り合わせのうえ、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

♦日時：平成 30年 11 月９日（金） 18 時 00 分～20 時 00 分

♦会場：津久見市 市民ふれあい交流センター 大会議室

♦内容：課題整理総括表の活用について

講義・グループワーク・質疑応答

♦講師：いずみ在宅介護支援事業所 管理者 若林 幹雄 氏

♦参加費：津久見市介護支援専門員協会 会員 無料

大分県介護支援専門員協会  会員 無料

その他非会員の方      ５００円

      ♦申込方法：申込書（別添）にご記入の上、ＦＡＸにてご返信下さい。

          （人数把握のため締め切りを 10 月 31 日とさせて頂きます）

※受講者には、研修受講証明書を発行します

以上

 ♦連絡先：介護保険サービスセンター白梅荘

                             研修担当 浅香

TEL 0972-82-1890 FAX 0972-82-1636

♦送信文書は不要です

♦締め切り：平成 30 年 10 月 31 日

♦送信先♦

介護保険サービスセンター白梅荘

担当：浅香 宛

ＦＡＸ ０９７２－８２－１６３６

「課題整理総括表の活用に関する研修」参加申込用紙

No
所属 氏名 職種 証明書発行

1

2

3

4

5

6

7

8

※主任介護支援専門員研修に必要な研修受講証明書が必要な方は、右端の証明書発行

の欄に○をご記入下さい。

♦問い合わせ先♦

介護保険サービスセンター 白梅荘

           担当：浅香

ＴＥＬ： ０９７２－８２－１８９０

ＦＡＸ： ０９７２－８２－１６３６